
為替取引明細発行手数料 

（インターネットバンキングによる振込明細表） 

新設のお知らせ 
 

                                  ２０２１年１１月 

                               川 口 信 用 金 庫 
 

 

平素は、当金庫をご利用いただきましてありがとうございます。 

２０２２年４月１日（金）よりインターネットバンキングによる為替取引明細の発行 

につきまして、『為替取引明細発行手数料』を下記の通り新設させていただきます。 

今後ともより一層の金融サービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜ります 

ようお願い申し上げます。 

 

 

記 
 

 

１．改定日    ２０２２年４月１日（金） 

 

２．改定内容 

【為替取引明細 

発行手数料】 

新設 

 

インターネットバンキングによる振込の明細表、 

振込１件につき２２０円 

※ご利用のパソコン・スマートフォンで「取引状況照会」メニュー

にて入出金明細は過去６２日間、振込明細照会は過去３か月の取

引明細をご確認いただけます。 

それ以前の明細照会につきましては窓口にてご依頼いただきます

ようお願い申し上げます（上記手数料がかかります）。 

発行手数料は振込件数確定後にご請求申し上げます。 

（例）総合振込で１出金明細が１０振込先の場合、 

発行手数料は ２，２００円となります。 

 

以 上 


